Nº 126, segunda-feira, 6 de julho de 200952 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N.º 437, DE 2 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor VALMIR ALMEIDA NOBRE, código
31150, Analista de Orçamento, requisitado da Procuradoria Geral da
República, para substituir o titular do cargo em comissão de Co-
ordenador de Controle e Monitoramento da Gestão, Nível CJ-2, no
período de 7 a 17 de julho de 2009.

MILTON DE MOURA FRANÇA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do

Tr a b a l h o

S E C R E TA R I A

ATOS DE 3 DE JULHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 79, de
2/7/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

No- 483 - 1 - Dispensar o servidor ROGÉRIO CORREA RIBEIRO,
código 43803, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa.

2 - Dispensar o servidor PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
LIMA, código 24361, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

3 - Dispensar a servidora CLÁUDIA DANIELA AVER-
BECK, código 46627, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região - SC, removida para
esta Corte, da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Lelio Bentes Corrêa.

4 - Dispensar a servidora JULIANA MAGALHÃES DA
SILVA, código 46224, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa.

5 - Designar o servidor ROGÉRIO CORREA RIBEIRO,
código 43803, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes
Corrêa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Janedir Lopes
Morata.

6 - Designar o servidor PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
LIMA, código 24361, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Rogério Correa Ri-
beiro.

7 - Designar a servidora CLÁUDIA DANIELA AVERBE-
CK, código 46627, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região - SC, removida para
esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Lelio Bentes Corrêa em vaga decorrente da dispensa do
servidor Paulo Rogério de Almeida Lima.

8 - Designar a servidora JULIANA MAGALHÃES DA SIL-
VA, código 46224, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes
Corrêa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Nelson Alves
Carneiro.

9 - Designar o servidor EDUARDO ALMEIDA JERÔNI-
MO, código 46832, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Juliana
Magalhães da Silva.

10 - Designar a servidora ÉRICA ARAÚJO VASCONCE-
LOS, código 46162, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Cláudia
Daniela Averbeck.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e o constante do memorando nº 57, de 2/7/2009, do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi,
resolve:

No- 484 - 1 - Dispensar a servidora CAMILA ALEXANDRA AL-
MEIDA DA MATA, código 43607, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete Ex.ma Sr.a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi.

2 - Designar a servidora CAMILA ALEXANDRA ALMEI-
DA DA MATA, código 43607, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete Ex.ma Sr.a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Ramiro Nóbrega Santana.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

No- 485 - Designar a servidora AMANDA RODRIGUES DE AL-
BUQUERQUE, código 47105, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Diretor-
Geral da Secretaria, em vaga decorrente da dispensa do servidor Raul
Leonardo Rodrigues Vazquez.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO